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
8-916-727-32-85

НАВОЗ конс.чист мешок  �
200 р. дост.100 р. опилки 
903-006-65-28

НАВОЗ конский и коровяк  �
мешки 8-903-205-94-33 
Александр

ПИСТ. травм.                            �
8-915-119-24-04

СЕНО разнотравье                           �
903-552-35-40

СЕТКУ-РАБИЦУ - 600р,  �
столбы-200р, ворота - 3500 
р., калитки- 1500 р., секции 
- 1200 р. профлист. Доставка 
бесплатная 8-909-647-35-43

СТЕНКА пр-во BRW б/у  �
угловой диван мягкий т. 
8-903-569-95-25

СТОЛ бильярдный 12Ф,  �
в идеальном состоянии                   
8-916-145-33-55

ТЕЛЕВИЗОР Samsung диа- �
гональ 32 хор. сост. недоро-
го тел. 8-910-432-50-51

ТИСКИ слесарные новые,  �
эл./рубанок ручной недорого 
т.2-11-41 

ТАЛЬ передвижная  �
червячная новая 1т. 6 м.                            
8-905-717-81-89

ТОРГ обор.одежда                         �
909-947-88-41

     ШАПКИ шляпки парики  �
волосы для наращивания г. 
Клин Центральный рынок 

Колизей-5 пав. 120, 8-915-
741-54-02 www.hatmoda.ru 

www.top-moderns.ru    

1К КВ на 2кв в центр го- �
рода без посред с доплат                  
8-905-721-81-23

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  �
8-925-199-17-34

1-К.КВ. + допл.=3-к.кв.  �
8-915-023-07-00

1-К.КВ. п. Зубово на  �
Высоковск + доплата                           
8-964-501-13-48

2-К.КВ. + допл.=3-к.кв.  �
8-915-023-07-00

3-К.КВ на две 1-к. кв        �
8-925-199-17-34

КОМН. + комн.=1-к.кв.  �
8-915-023-07-00

1-К.КВ. т. 8-963-772-15-52. �

1-К.КВ. т.8-963-770-98-84. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-74. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-75. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-76. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-78. �

1-2-3-К.КВ.                                       �
т.8-963-770-98-84.

1-К.КВ. центр только граж- �
дане РФ, 8-906-749-24-78

1К КВ  с мебелью на  �
длительный срок в Высо-
ковске семье гр РФ 12тр                       
8-903-235-85-84

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1-К.КВ  т. 8-962-365-96-43 �

1-К.КВ пос. Решетниково -  �
10 т.р. т. 8-929-616-55-98

1-К.КВ т. 8-963-771-15-52  �

1-К.КВ. мебель                           �
8-915-237-46-30

1-К.КВ. центр гражд.  �
РФ одиноким 15 т.р.                           
8-909-695-17-97

1-К.КВ. Чайковского                �
926-889-24-03

2-3-К.КВ.                                            �
т. 8-963-772-15-52.

2-3-К.КВ.                                             �
т.8-963-771-47-74.

2-3-К.КВ.                                               �
т.8-963-771-47-75.

2-3-К.КВ.                                          �
т.8-963-771-47-76.

2-3-К.КВ.                                                   �
т.8-963-771-47-78.

2К. КВ пос. 31 Окт. и  �
пос. Х Окт. недорого                                

8-968-651-50-32

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К. КВ гражд. РФ                                         �
т. 8-903-226-96-72

2-К.КВ. 8-963-771-15-15             �
организации.

2-К.КВ. 3 мкр. гр. РФ 20 т.р.  �
т. 8-906-781-38-71

2-К.КВ. мебель                             �
8-915-237-46-30

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3-К.КВ. мебель                          �
8-963-771-16-45

ДАЧУ 5 км от Клина                     �
т.8-965-105-26-66

В АРЕНДУ помещение 8  �
м2 угловая стекляная ви-
трина продается, можно 
вместе с товаром (гото-
вый бизнес) г. Высоковск                                              
т. 8-926-995-30-78

В АРЕНДУ офисное поме- �
щение 40 кв м 450 руб/кв м. 
8-495-768-99-23

В АРЕНДУ помещение  �
23 кв.м. на Центр. рынке                  
8-903-507-55-45

В АРЕНДУ столярный цех  �
с маляркой. Отопление, 
сушка, освещение, кругло-
годичный подъезд, охрана              
8-925-517-29-05   Андрей

В АРЕНДУ торговый пави- �
льон у Центрального рынка 
пл.=18 кв.м. 8-925-517-57-90

ГАРАЖ на длит. срок в  �
аренду за администрацией 
цена договорная  срочно                   
8-926-1ё52-09-90

ДОМ 114 м2 Дмитровское  �
ш д. Опалево 7км от Клина 
8-905-595-04-83

КОМ и квартиру                                       �
8-903-674-36-67 

КОМ И КВАРТ                       �
8-903-674-36-67

КОМНАТА-КАЗАРМА г. Вы- �
соковск т. 8-963-761-09-37

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �
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
8-915-023-07-01

ДАЧА Клин. 6 сот.                           �
965-373-33-66

ДАЧА Опалево. 2,1.                        �
965-373-33-66

ДАЧА п. Шевляково,  �
ул. Садовая 5 сот 50 кв м                              
т. 8-964-776-83-40 

ДАЧА СНТ "Авангард"  �
Покровка 12 с. 2 дома эл-
во964-639-08-18

ДАЧА СНТ "Урожай" 6 со- �
ток 900тр собственник                    
8-903-540-48-14 

ДАЧА СНТ Мечта д. На- �
горное дом S-70 лес                                      
т. 8-903-197-90-91

ДАЧА ц. 500 т.р.                            �
926-343-84-22

ДАЧА Ямуга 400.                        �
965-373-33-66

ДАЧА Ямуга удоб.                      �
962-900-16-00

ДАЧУ в Клину ц. 500т.р. т.  �
8-915-237-46-30

ДАЧУ г. Солнечногорск  �
д. Обухово 6 сот. дом 6х6 
ИЖС ц. 3 млн.р. собствен.                   
919-410-95-50

ДАЧУ с участком 6 сот. СНТ  �
"Урожай" т. 8-909-168-07-11

ДАЧУ СНТ "Урожай" ц. 1150  �
т.р. 8-926-343-84-22

1/2 ДОМА Кл. р-н Че- �
пель + 6с. хор. сост. ПМЖ                    
8-909-162-22-41

1/2 часть дома                              �
8-903-553-47-09

1/3 Доршево 750.                         �
926-388-83-86

1/3 Подорки 9 с 750.                   �
926-388-83-86

ДОМ 400 м2 60 км от МКАД  �
Ленигр ш. д. Белозерки 15с. 
газ свет 380 В вода отопл 
в доме два входа 11млн т. 
8-903-962-41-07

ДОМ 5 км от Клина                           �
т.8-965-105-26-66

ДОМ в Клин р-не 8-903- �
578-69-13, 8-962-363-15-39

ДОМ в Клину 7 сот. +  �
гараж 6х4 все комму-
никации 4700000 руб.                                          
т. 8-916-485-86-07

ДОМ в черте города,                  �
8-925-199-17-44

ДОМ в Ямуге 19 сот 8-903- �
674-36-67, 8-962-362-92-55

ДОМ Вельмогово. 1,8.                      �
965-373-33-66

ДОМ Высоковск ц. 4100 т.р.  �
8-926-343-84-22

ДОМ д. Городище 78м2  �
ПМЖ 15сот свет колодец 
хозблок 1700000 т. 8-985-
455-32-02, 8-926-677-14-10

ДОМ д. Давыдково                          �
916-116-58-36

ДОМ д. Дятлово                              �
926-388-83-86

ДОМ д. Селинское  �
свет газ в доме 12 сот.                                       
т. 8-903-134-07-76

ДОМ д.Городище 1700000  �
ПМЖ 15 сот есть свет коло-
дец рейсов. авт. хор. дорога 
985-455-32-02

ДОМ Доршево 1.3.                      �
962-900-16-00

ДОМ Захарово уч. 15  �
с. свет колод. нов.Рига                   
8-915-480-00-67

ДОМ Золино. 1,6.                         �
965-373-33-66

ДОМ Кл. р-н Высоковск  �
ПМЖ + 22 с недорого            
8-909-162-22-41

ДОМ Клинский р-н 30 сот.  �
3400000, 8-925-199-17-44

ДОМ Мисирево 130  �
кв.м. 2 эт. уч-к 18 сот.                             
8-915-023-07-01

ДОМ Михайловское.                    �
965-373-33-66

ДОМ недострой 10х16 8  �
сот на 10пос цена 1,8 млн.              
8-905-717-22-00

ДОМ новый в д. Селинское  �
4150000, т.8-925-199-17-34

ДОМ Теренино 1.3.                 �
962-900-16-00

ДОМ Чевпево 2,5.                       �
964-522-67-62

ДОМ Ясенево, 2,5                        �
962-900-16-00

ДОМА - 2 Кл. р-н д. Иевле- �
во 10 с. ПМЖ 2250 т.р. торг 
8-909-162-22-41

З. УЧ-КИ 2 смеж по 10 с.  �
мкр Западный эл-во газ 
стр. мат. на уч. можно 10 с.               
916-160-42-41

ЗЕМ уч 12с д Василько- �
во с постр свет колодец                           
т. 8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 15 соток + при- �
стройка д. Николаевка по 
границе свет вода подъ-
езд участку круглый год                      
8-906-563-97-41

ЗЕМ УЧ 16сот около д.  �
Рыгино (7 км от оз. Се-
неж) 1,5 млн руб (торг)                              

8-926-717-18-62

ЗЕМ УЧ в Дмитровском  �
р-не 30 сот 8-903-518-68-86

ЗЕМ УЧ ПМЖ                           �
8-967-108-01-12

ЗЕМ УЧАСТОК 13 соток  �
Клин. р-н, д. Максимково т. 
8-906-776-60-11

ЗЕМ. УЧ. 6с. СНТ "Клин- �
ское" эл-во лес 270 т.р.                  
964-639-08-18

     ЗЕМ. УЧ. Клинский р-н д.  �
Бутырки 15 сот. рядом пруд 

ПМЖ 8-903-708-79-46     

ЗЕМ. УЧ. Покровка                            �
т. 8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. приватизирован  �
общ. пл. 1500 кв.м. М.о. 
Клинский р-н с. Селинское 
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